

محیی نجم آبادی عضو کمیسیون برنامه، بودجه مجلس:

شورای هماهنگی سران قوانمی تواند خلاف قانون اساسی مصوبه بدهد



سررویس سیاسی— نماینده سیزوار در واکنش به مصونیت قضایی برای اعضای هیات هفت نفره و دیگر مسئولان اجرایی مصوبه مولدسازی، گفت: این درست نیست، با خیلی از قرائین مصرح و قانون اساسی هم در تناقض است.

بهرروز محیی نجم آبادی عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سئوالی درباره «مصوبه مولدسازی دارای های دولت در شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا»، گفت: ببینید به هر حال یکی از مسائلتی که در دولت گذشته و دولت فعلی همواره به عنوان منابع مطرح می شود و عملیاتی نمی شود بحث واگذاری اموال دولتی است، اموالی که قابل واگذاری هستند یا مولدسازی و در واقع تغییر کاربری اموال است که سال هاست مورد توجه است.

وی افزود: طی چند سال علما انقافتی تا حالا رخ نداده و در این مساله پیشرفتی حاصل نشده است، در واقع این موضوع یکی از منابع دولت در بودجه است که در مجلس به تصویب می رسد اما به دلایلی تاکنون موفقیت آمیز نبوده است.نماینده مردم سنیزوار در مجلس در پاسخ به این مساله که «این مصوبه شفافیت ندارد و مجلس هم به آن نظارت نخواهد داشت»، اظهار کرد: در خصوص شفافیت، براساس احکام بودجه که سال گذشته به تصویب رسید، با توجه به اصلاح ساختار بودجه که بعضی از مواد آنجا تصوب شد معاملات دولت اعم از کوچک و بزرگ همه باید آنجا شفاف شود.

محیی نجم آبادی در واکنش به این مساله که «مصوبات شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا یک قانون جدا از قانون مجلس است، نه مجلس بر آن نظارت دارد نه شورای نگهبان، از سوی دیگر در این مصوبه بحث مصونیت قضایی را برای پیگیری های بعدی هم آورده اند و عملا نه در زمان تصویب و نه در زمان اجراء نظارت و پیگیری بر این کار نخواهد بود»، تصریح کرد: ما این را پیگیری می کنیم، براساس قانون اساسی نماینده اجازه و حق دارد که سوال مطرح کند و این ها مطالبی نیست که نتوانیم سوال کنیم. قطعاً نمایندگان در جریان قرار خواهند گرفت، در خصوص کم و کیف این مساله اجازه دهید طی روزهایی که در مجلس هستیم قطعاً پیگیری خواهیم کرد، این مساله مصوبه سران قوا هم که باشد مجلس باید در جریان اجرائی آن قرار گیرد. وی در واکنش به مساله مصونیت قضایی برای اعضای هیات هفت نفره و دیگر مسئولان اجرایی این مصوبه، عنوان کرد: این درست نیست، با خیلی از قوانین مصرح و قانون اساسی هم در تناقض است، شورای هماهنگی سران قوا که نمی تواند خلاف قانون اساسی مصوبه بدهد. اجازه بدهید صحت و سقم این را طی روزهای آینده بررسی کنیم، ما حتماً این را پیگیری خواهیم کرد.

رئیس کمیسیون امور داخلی تشریح کرد:

طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس چه می گوید؟

سررویس سیاسی— رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها تاکید کرد: بر اساس طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس احزاب می توانند به صورت انفرادی یا تشکیل جبهه در انتخابات مجلس شرکت کرده و از سوی دیگر هیچ لزومی ندارد که حتما نامزدها در یک لیست باشند بلکه یک نامزد می تواند در چند لیست حضور داشته باشد.

محمد صالح جوکار با اشاره به جزئیات طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس، بیان کرد: بر اساس این طرح نحوه رسیدگی به صلاحیت نامزدها در انتخابات مجلس تغییر کرده و شاهد افزایش زمان برای رسیدگی به صلاحیت نامزدها و افزایش زمان رسیدگی به اعتراضی که نامزدها دارند هستیم.

وی در ادامه اظهار کرد: سساز و کار الکتیر و نیکی شدن ثبت نام نامزدها و برگزاری انتخابات مجلس در این طرح پیش بینی شده است. از سوی دیگر ساز و کارهایی برای تبلیغات انتخاباتی در چهارچوب تعریف شده دیده شده است، به صورت مسوط به بحث مقابله با تخلفات انتخاباتی در این طرح پرداخته شده است تا کمتر شاهد خرید و فروش رای و جرایم در حوزه برگزاری انتخابات مجلس باشیم. نماینده مردم بز د در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: بر اساس این طرح احزاب می توانند به صورت انفرادی یا تشکیل جبهه در انتخابات مجلس شرکت کرده و لیست ارائه کنند. از سوی دیگر هیچ لزومی ندارد که حتما نامزدها در یک لیست باشند بلکه یک نامزد می تواند در چند لیست حضور داشته باشد.

جوکار گفت: از نظر بنده این طرح نقاط قوت متعددی دارد. در این طرح در خصوص شرایط عمومی نامزدها نیز موادی پیش بینی شده است. آن شاءالله با همکاری نمایندگان به زودی جزئیات این طرح به تصویب مجلس خواهد رسید.

متکی رییس خانه احزاب:

رسالت خانه احزاب رصد حکمرانان است

سررویس سیاسی— رییس خانه احزاب با بیان اینکه عملکرد مجلس یازدهم جهت دهنده در میزان مشارکت انتخابات مجلس دوازدهم است، گفت: یکی از رسالت های خانه احزاب رصد حکمرانان است.

منوچهر متکی در همایش خانه احزاب با محوریت آسیب شناسی دو انتخابات اخیر که در وزارت کشور برگزار شد، اظهارداشت: مجلس، ریاست جمهوری، خبرگان و شوراها، نمونه ای از تبلور مردم است که در انتخابات تجلی پیدا می کند.رییس خانه احزاب ادامه داد: اگر چه انتخابات ها در ایران در مقایسه با بسیاری از کشورهای از جمله کشورهای غربی تراز خوبی را حفظ کرده، اما از سپیده دم انقلاب، دو انتخابات اخیر در مقایسه با تراز بالای جمهوری اسلامی قابل مقایسه نیست. وی افزود: دوستان ما در خانه احزاب فکر کردند برگزاری نشستنی برای همه اندیشی در آسیب شناسی با هدف تولید نشاط، تولید حضور باشکوه و مشارکت بالا، می تواند مفید باشد. وی با بیان اینکه ما گفت‌وگوها را محکوم میکنیم اما اعتراض را میثمنوییم، افزود: یکی از رسالت های خانه احزاب رصد حکمرانان است. متکی گفت: عملکرد مجلس یازدهم جهت دهنده در میزان مشارکت انتخابات مجلس دوازدهم است. همایش خانه احزاب ایران با محوریت آسیب شناسی انتخابات اخیر به همت خانه احزاب در محل وزارت کشور، با حضور احمد وحیدی وزیر کشور، منوچهر متکی رئیس خانه احزاب ایران، محمدرضا غلامرضا معاون سیاسی وزیر کشور، عبدالله مرادی دبیر کمیسیون ماده ۱۰ احزاب و دبیران کل احزاب برگزار شد.

شایان ذکر است، در همایش امروز نمایندگان سه گروه سیاسی اصلاح طلبان، مستقلین و اصولگرایان به بیان دیدگاههای خود درباره آسیب های دو انتخابات اخیر و همچنین راههای افزایش مشارکت مردم در انتخابات پرداختند.

سیاسی

علیرضاییگی نماینده مردم تبریز در مجلس:

شورای هماهنگی سران قوا هر چه لازم بداند تصویب می کند و پاسخگو نیست

نماینده مردم تبریز در مجلس با اشاره به تبعات مصوبه مولدسازی گفت: مجلس به عنوان یک قوه نظارتی باید بتواند بر نحوه اجرای مصوبات شورای هماهنگی سران قواننظارت داشته باشد که عملا با این ترتیب که وجود دارد نه تنها مجلس بلکه قوه قضائیه هم نمی تواند نظارت داشته باشد؛ این ها در واقع از فرجام خوبی حکایت نخواهد کرد.



سررویس سیاسی— احمد علیرضاییگی نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی در رابطه با مصوبه مولدسازی شورای هماهنگی سران قوا، گفت: بحث مولدسازی که قرار است از طریق آن بخشی از هزینه های دولت از طریق واگذاری اموال دولتی تأمین شود چندسالی می شود که با عنوان فروش اموال دولت در بودجه می آید اما اکنون وارد فاز متفاوتی شده است.

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در ادامه به تجربه خصوصی سازی ها اشاره و خاطر نشان کرد: ما باید در این رابطه به اتفاقاتی که در گذشته در روند خصوصی سازی ها رقم خورد و تجاربتی که کسب شد، توجه داشته باشیم، وقتی در تجربه واگذاری ها و خصوصی سازی ها با وجود قوانین و مقررات و با آن همه هیات و کمیسیون و شرایط دیگر آن نتایج رقم خورد و شکست‌ها و تلخکامی هایی داشتیم که تجربه آن در مقابل چشم جامعه موجود است، بعید نیست که در اینجا شاهد اتفاق مشابه و حتی بدتری باشیم.

وی افزود: در این مصوبه شرایطی وجود دارد که می تواند زمینه ساز تکرار اشتباهات در روند خصوصی سازی ها باشد و چه saja شرایطی که در در این مصوبه آمده حتی پیامدهای شومی درپی داشته باشد.

نماینده مردم تبریز در پاسخ به این سوال که «این شورا در شرایط جنگ اقتصادی سال ۹۷ تشکیل شد، یکی از مهمترین و پرحاشیه ترین مصوباتش هم گرانی بنزین در آبان ۹۸ بود، با گذشت نزدیک به ۵ سال چقدر لازم است فعالیت این شورا ادامه پیدا کند؟»، اظهار داشت: این شورا براساس اختیارات منبث از اصل ۱۱۰ قانون اساسی تشکیل شده است اما مساله مهم تر درباره این شورا این است که باید مسئولیت بپذیرد کمپاینکه در مورد حادته بنزین نه رئیس قوه مقننه وقت مسئولیت پذیرفته، نه رئیس قوه قضاییه و نه رئیس قوه مجریه که اصل گفتا من

بعد از اجرا متوجه شدم.

وی خاطر نشان کرد: نکته مهم دیگر این است که مجلسس به عنوان یک قوه نظارتی باید بتواند نظارت داشته باشد که عملا با این ترتیب که وجود دارد نه تنها مجلس بلکه قوه قضائیه هم نمی تواند نظارت داشته باشد؛ این ها در واقع حکایت از فرجام خوبی نخواهد داشت.

علیرضاییگی در واکنش به این مساله که «مصوبات مجلس در دو نهاد بررسی می شود اما این شورا با هیچ نظارتی مواجه نیست و این امر باعث شده دولت ها موضوعاتی که می داندند در مجلس با سختی مواجه می شود را به این شورا برنده»، گفت: مصوبات مجلس برای اینکه در چارچوب اسلام و قانون اساسی باشد از سوی شورای نگهبان و برای اینکه خلاف سیاست های کلی نظام نباشد از سوی

راغفر کارشناس اقتصادی:

خروجی نشست‌های سران قوا فقط بر نگرانی‌های مردم می‌افزاید

است که حدود دو ماه گذشته رییس سازمان برنامه و بودجه از کسری بودجه ۲۰۰ هزار میلیارد تومانی حرف زد و اعلام کرد برای تأمین این میزان کسری بودجه ناگزیر به افزایش قیمت انرژی هستیم اما به دلیل فشارهای زیاد، موضع خود را پس گرفت اما امروز شاهد آن هستیم که قیمت قیوض گاز تا چند برابر افزایش پیدا کرده است و به طور قطع این میزان افزایش قیوض گاز برای کسری بودجه بوده است. راغفر ادامه داد: هر بار که سران قوا و آقایان دور هم می نشینند و برمی خیزند جز اینکه به نگرانی های مردم افزوده اند دیگری انجام نداده اند و امروز هم درباره این مصوبه کسی نمی تواند جلوی آنها را بگیرد و اساسا کسی قادر نیست که آنها را کنترل کند. از سوی دیگر معمولاً مسئولیت این جنس از تصمیمات و مصوبه ها را کسی نتهایی نمی پذیرد و محصول تصمیم گیری های سران قوا است. وی گفت: نه تنها که این مصوبه بلکه موضوع دو دولتی در ایران پدیده جدید است و در حالیکه دولتی به صورت سررفاتی و با رای مردم انتخاب شده اما دولتی در سایه قدرتمند وجود دارد که این دولت ضعیف شده در تسخیر همان دولت در سایه است.

این کارشناس اقتصادی افزود: تجربه خصوصی سازی در ایران چیزی جز انتقال منابع عمومی به دوستان و رفقا نبوده است و در نهایت هم این دارای ها را به نحوی از کشور خارج کردند. وی گفت: مساله این است که دولت اسمال را با این وضعیت پشت سر گذاشت برای سال بعد و بعدتر چه چیزی دارد؟ دولت باید دنبال تریم نظام مالیاتی فشنل و عقب مانده باشد و از صاحبان ثروت مالیات بگیرد و نه اینکه مالیات تولیدکننده را افزایش دهد که هر روز هم باعث ضعیف شدن تولید در کشور می شود. راغفر اظهار داشت: هر چند که راههای خروج از بحران مستلش هستند. اما افزایش مالیات مصوبه مولدسازی به غیر از افزایش ارادهای برای خروج از این بحران دیده نمی شود چراکه نظام‌های تصمیم گیری در قیضه قدرت صاحبان منافع بزرگ هستند و آنها هم به فکر منافع مردم نیستند.

توضیح دیوان عدالت اداری درباره محکومیت وزیر آموزش و پرورش به انفصال از خدمت

یوسف نوری وزیر محترم آموزش و پرورش از اجرائی رای اصداری به نفع خانم زهرا صابری را به معاونت محترم قضایی امور اداری، استخدمای و فرهنگی اعلام کرده است، پیرو این اقدام معاونت نیز در تاریخ ۱۳/۸/۱۴۰۱ و گزارش موصوف را به شعبه ۴۴ بدوی به عنوان شعبه صادر کننده رای قطعی از جراع داده است؛ پس از تشکیل پرونده با موضوع استتکاف از اجرائی رای قطعی و ارجاع به شعبه در تاریخ ۱۳/۸/۱۴۰۱ قضتی شعبه دستور احضار فر دستتکف را صادر کرده است و مقام ادیان احضار به وقت مستندات و با بررسی سمامانه خدمات الکترونیک قضایی در ۲۱/۹/۱۴۰۱ در حساب کاربری شخص وزیر محترم آموزش و پرورش درج شده است و در همان تاریخ پیامکی دال بر همین مضمون جهت مراجعه به حساب کاربری

سررویس سیاسی— دیوان عدالت اداری درباره رای صادره از سوی یکی از شعب این مرجع مبنی بر انفصال از خدمت وزیر آموزش و پرورش توضیحاتی ارائه کرد. دیوان عدالت اداری اعلام کرد: در خصوص اخبار منتشر شده در رسانه ها در مورد دادنامه اصداری دیوان عدالت اداری مبنی بر انفصال از خدمات دولتی

وزیر آموزش و پرورش ذکر نکاتی به شرح ذیل جهت روشنگری افکار عمومی ضرورت دارد. به موجب ماده ۱۰۷ قانون تشکیلات و آئین دادرسی دیوان عدالت اداری «کلیه اشخاص و مراجع مذکور در ماده ۱۰ این قانون مکلفند آرای دیوان را پس از ابلاغ به فوریت اجرا نمایند.» طبق محتویات پرونده مطروحه در شعبه ششم اجرائی احکام دیوان عدالت اداری، قاضی محترم این شعبه در تاریخ ۱۳/۸/۱۴۰۱ مراتب استتکاف آقای

دوشنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۱ ، ۸ ربیع الثانی ۱۴۴۴ ، ۳۰ ژانویه ۲۰۲۳ ، شماره ۴۱۴۴ ، صفحه ۷

اخبار ویژه ...

مجازات اظهار نظر افراد مشهور

سنخنگوی کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی نسبت به طرحی با نام «مجازات اظهار نظر افراد مشهور پیش از مقامات رسمی» واکنش نشان داد. کاظم دلخوش سخنگوی کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی درباره جزئیات بیشتر این طرح اظهارداشت: «چنین طرحی در دستور کار کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی نیست.» وی افزود: «حتماًلا این موضوع یک پیش طرح یا پیش نویس باشد اما اکنون چنین طرحی یا چنین عنوانی در کمیسیون حقوقی و قضایی مطرح نیست.» بیشتر کمیسیون قضایی مجلس شورای اسلامی طرحی با عنوان «تعیین مجازات برای ناشران اخبار کذب» در دستور کار خود داشت. بنا بر این طرح سه گفته سنخنگوی کمیسیون– هر کسی در فضای مجازی اخبار نادرستی را نشر دهد یا آن را بازگنمایی کند، باید پاسخگوی عملکرد خود در دادگاه باشد و این موضوع برای فرد یا رسانه‌ای تکفیک قابل نیست و همه را در بر می‌گیرد.

«موشک بالستیک نقطه زن»

معاون هماهنگ کننده سپاه گفت: اگر درگیری هم به فرض به وقوع بپیوندد، ظرفیت‌های انقلاب اسلامی خیلی فراتر از حد مرزهای خودش است. سردار نقدی افزود: بازدارندگی آن‌ها در بمب اتم است، اما ما موشک بالستیکی درست کردیم که در هشت ثانیه در موضع اصابت از هر پدافندی عبور می‌کند و این موشک هم نقطه زن و از اختراعات جمهوری اسلامی است. در دنیا هیچ یک از موشک‌های بالستیک نقطه زن نودند، به جز یک موشک اسکندر روسیه که ۳۰۰ کیلومتر هم بیشتر برد نداشت. وی در پاسخ به این که «وقتی مسئولان ادعا می‌کنند که ما خواستار صلح جهانی هستیم، دلیل ساخت موشک و مانورروی این موضوع چیست» یادآور شد: اگر قدرت دفاعی نباشد، یکسری از آدم‌ها از حد خودشان تجاوز و زیاده‌خواهی و زورگویی می‌کنند. حالا اگر آدم‌هایی که زورگو نیستند، ابزار دفاعی برای خودشان درست نکنند، مورد طمع متجاوزین قرار گرفته و دشمن را به جنگ تشویق می‌کنند، لذا این سلاح حافظ صلح ماست، اگر ما این سلاح را نداشتیم مثل اول انقلاب که ما هنوز آدمگی دفاعی و سپاه نداشتیم، طمع دشمن به حمله برانگیزخته می‌شود.

قصد ندارد

محمدرضا باهنر در گفت‌وگویی درباره علت‌ها و ریشه‌های اغتشاشات، وضعیت مجلس فعلی و آرایش سیاسی انتخابات سال آینده سخن گفت و درباره حضور لاریجانی در انتخابات مجلس اظهار داشت: بنده چند دفعه در مورد حضور آقای لاریجانی در مجلس آینده از ایشان سوال کردم. ایشان به بنده گفت که قصد حضور ندارم، البته در مملکت ما این مسائل دو ماه قبل از انتخابات روشن می‌شود و آن زمان می‌توان قضوات کرد که چه چیزی قرار است اتفاق بیفتد. شما تمام توانتان را در رسانه‌ها بگزارید که مردم ما بهمه توان در انتخابات شرکت کنند.

انتظار پیشرفت

یک مقام ارشد کاخ سفید گفت که پیشرفتی در مذاکرات احیای برجام صورت نگرفته است به نوشته نشریه نیوزویک، جان کریی هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی کاخ سفید در جمع خبرنگاران گفت که رئیس‌جمهور بایدان انتظار پیشرفت در مذاکرات هسته‌ای با ایران در آینده نزدیک را ندارد. به نوشته نیوزویک، کاخ سفید تأیید کرده است که دولت بایدن به دنبال پیشرفت در مذاکرات احیای برجام در آینده نزدیک نیست و هشدار داده که ایالات متحده در حال آماده شدن برای دنبال کردن گزینه‌های جایگزین جهت اطمینان از عدم دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای است. جان کری در ادامه اذعان کرد که مذاکره برای احیای برجام در حال حاضر اصلا در دستور کار نیست.

کوتاه شدن فاصله زمانی

سنخنگوی دولت روحانی در یادداشت روزنامه «اقتصاد» نوشت: سندروم قدرت تمایل به فرافکنی و توییستی با سوگیری ناپایدی از مسائل داشته و بنا بر نظریه اسنادی تمایل دارد علت‌ها را به خارج از ادفات و سیاست‌ها مسنتند نماید و این چنین می‌شود که صورت مسائل با پاک و یا متقلب می‌شود. مطالعه بحران‌های اجتماعی ۲۰ ساله نشان می‌دهد که بحران‌ها از یک سو به مرور زمان دارای فاصله زمانی کوتاه‌تر شده و از سوی دیگر از بحران‌های تنگ علی به بحران‌های چند علی ترکیب شده تبدیل شده‌اند. تحلیل درست از ریشه‌های ایجاد بحران و فهم مسائل و زمینه‌های بحران، ضروری است. بنا بر اصول علم مدیریت در صورت عدم تشخیص و علت یابی‌های واقعی و در قوع بحران، بحران جدید با ایجاد عمیق‌تری قابل انتظار خواهد بود. علم مدیریت بحران بیان می‌کند که همسنگ تحلیل درست از مسائل، نیازمند درک درست از آثار بحران نیز هستیم. بنا بر یک قاعده کلی، در تمامی اشکال بحران هیچ‌وقت شش رابطه به شرایط اض از بحران برخوردار گشت. پدیده‌ها، بازنگران و به‌خصوص در بحران‌های اجتماعی، عرصه‌های مختلف اجتماعی، اقتصادی و امنیتی نمی‌توانند با همان روش‌ها و کارکردهای سابق عمل کنند.

پشت بابک زنجانی

حسین راغفر، عضو هیات علمی دانشگاه ازهرا گفت : امسال مجلس تصویب می‌کند که فروش نفت بتواند توسط اشخاص و نهادهای مختلف صورت بگیرد؛ بنابراین به‌طور طبیعی ده‌ها پرسش مطرح می‌شود. یکی از آن‌ها این است که دستگاه عریض و مطول وزارت نفت که علی‌الخصوص انتظار می‌رود یک بدنه کارشناسی برای همین مسئله باشد، چکار می‌کنند و اگر قرار است یک فرد بتواند به فروش نفت در شرایط بحرانی کنونی کمک کند، قطعاً یک وزارت‌خانه و یک دستگاه تخصصی می‌تواند این کار را بهتر انجام دهد. ضمن اینکه ما تجربه چنین مساله‌ای را داشتیم و پدیده‌هایی مثل بابک زنجانی در آن بروز کردند و میلیارد دلار منابع نفتی کشور از بین رفت و معلوم نشد چکار کردند. همین ابهامی که در نظام بودجه‌ریزی کشور وجود دارد، سبب شد نفهمیم چه کسانی پشت پدیده‌ای مثل آقای بابک زنجانی وجود داشتند و متأسفانه این فقط در مورد فروش نفت نیست.

نمی توان خانه خرید

سرپرست بانک مسکن با تاکید بر این که مسکن یکی از مولدترین بخش‌های اقتصادی است که زمینه‌ساز افزایش تولید و اشتغال می‌شود، افزود: پیش از این متقاضیان ۴۰ میلیون تومان سپرده‌گذاری، ۸۰ میلیون تومان تسهیلات و سایرخرید اوراق ر قعی معادل ۲۲۰ تا ۴۰۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت می‌کردند؛ اما اکنون با توجه به افزایش قیمت مسکن و ساخت آن در کلان شهرها، نمی‌توانند با این میزان تسهیلات مسکن خریداری کنند. عسکری گفت: با افزایش قیمت مسکن مراجعه کنندگان تسهیلات مسکن یکم کاهش یافت و حتی برخی سپرده‌ها را پس گرفتند، چرا که این عدد امروز پاسخگو نیست.

۴۰۰ هزار خودروی لوکس

رئیس امور مالیاتی کل کشور با بیان اینکه خودروهای گران‌قیمت به واسطه سامانه پلس راهور شناسایی و اطلاعات آنها استخراج شد، گفت: در حال حاضر اطلاعات ۴۰۰ هزار خودروی گران قیمت شناسایی شده و همکاران مادر سازمان امور مالیاتی مشغول محاسبه مالیات آنها هستند؛ لذا سعی می‌کنیم تا مدت زمان یک تا ده روز آینده این مالیات ها را بر روی درگاه سازمان به اطلاع مالک این خودروها برسانیم و به‌نوعی مطالبه مالیات کنیم. وی تاکید کرد: پرداخت مالیات از خودروهای گران قیمت از سال گذشته تاکنون شتاب بیشتری گرفته، لذا از حدود ۲ هزار میلیارد تومان شناسایی مالیات خودروهای گران قیمت در سال گذشته، تاکنون بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان منابع وصول شده است و مابقی هم در حال عملیات وصول و اجراست که به زودی آنها هم وصول خواهد شد.

صنایع چوب کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲